
 

D0001243 (№ 76 от 20.09.2017).DOC 

 

 

     
Дума Качканарского городского округа 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 20.09.2017 г. № 76 

 

 

О формировании бюджетного прогноза 

Качканарского городского округа на долгосрочный период 

 

 

 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

  

1. Формировать бюджетный прогноз Качканарского городского 

округа на долгосрочный период. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» 

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  

в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 
 


